



पंजीकृत/Registered A/D

उत्तर प्रदेश राज्य औद्योगिक विकास निगम लिमिटेड, कानपुर
U. P. State Industrial Development Corporation Ltd.

(Head Office : A-1/4, LAKHANPUR, POST BOX NO. 1050, KANPUR-208 024)

क्षेत्रीय कार्यालय
Regional Office A-220/2, Kamla Nagar, Agra.

Ref. No. 8779 /SIDC/IA, E.Z.B. (Indl) Plot No. Dated: 17.6.98
M/s. Smt. S.K. Agrawal (President)
M/s. D. Dayal Mahila Mahavidyalaya Society
3/13 B, Asaf Ali Road, NEW DELHI-2

Sub: Allotment of land in Industrial Area, Firozabad
औद्योगिक क्षेत्र में भूमि आवंटन

Dear Sir/श्रीव महोदय,

With reference to your application dated 14.12.98 for allotment of land in our Industrial Area Firozabad (Indl.) at Firozabad we have allotted to you plot No. Undeveloped Land in our industrial area, Firozabad (Indl.) at Firozabad on the conditions noted below for setting up a Rost. graduat. college.

में सित निगम के औद्योगिक क्षेत्र में भूमि आवंटन हेतु आपसे आवंटन रिक्वायिस्ट के माध्यम से हमने निम्नलिखित शर्तों पर औद्योगिक क्षेत्र में एक रोजगार प्रशिक्षण महाविद्यालय के लिए भूमि आवंटित किया है।

1. The area of the plot is 15 Acres (60705) sq. Mtr. The precise measurement and the area of the land in the plot is as per site plan attached herewith.

प्लॉट का क्षेत्रफल 15 एकड़ (60705) वर्ग मीटर है। प्लॉट की सही माप और उसकी भूमि का क्षेत्रफल संलग्न स्थल-मापचित्र के अनुसार है।

2. The date of this letter will be treated as the date of allotment of the above plot in your favour. इस पत्र की तिथि आपके पक्ष में उपरोक्त प्लॉट के आवंटन की तिथि मानो जाएगी।

3. The interest chargeable as per clause 5 below on the (total) balance outstanding premium will be computed from the date of allotment as defined in clause 2 above and payable half yearly on 1st day of January and 1st day of July each year. The first of such payments will be due on 1st January 2000.

इस प्रकार 2 में परिभाषित निम्न प्लॉट के अवशेष प्रीमियम पर नीचे प्रसार 5 के अनुसार बराबर हर छह महीने में अर्ध-वार्षिक रूप से प्रत्येक वर्ष 1 जनवरी और 1 जुलाई को देय होगा। प्रथम अर्ध-वार्षिक प्रीमियम का भुगतान 1 जनवरी 2000 को देय होगा।

SECRETARY
Deu Dayal Mahila Education Society

